
令和元年 12月 26日 

 

各  位 

 

え り も 町 商 工 会 

会 長  菊 地  竹 勇 

 

年末年始の業務のご案内について 

 

標記の件について、商工会の年末年始の日程は下記のとおりとなっておりま

すので、ご案内します。 

また、本年中会員の皆様には商工会の事業につきましてご支援ご協力を賜り

厚くお礼申しあげます。 

皆様にとって良いお年をお迎えくださいますよう役職員一同お祈り申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

・仕事納め 

     令和元年１２月３０日（金） １７：３０まで（通常業務） 

     

・休日・年末年始休暇期間 

     令和元年１２月３１日（土）～令和２年１月３日（金） 

 

 ・仕事始め 

      令和２年 １月 ６日（月）  ８：４５から 

 

 


